

Změnový list č.1.1 - Položkový soupis prací a dodávek

Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

SO_03: Hlediště + voliéra supí

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|----------------------------------|-------------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| 001: Zemní práce | | | | | | 107 447.82 |
| 326. | 131201102 | Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 <i>(96,65+21)*(0,5+0,5)*0,7</i> | m3 | 82.355 | 309.02 | 25 449.34 |
| | | | | 82.355 | | |
| 327. | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštění <i>(96,65+21)*(0,5+0,5)*0,7</i> | m3 | 82.355 | 657.80 | 54 173.12 |
| | | | | 82.355 | | |
| 331. | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 <i>vývrtek pilota pr. 1200, 75bm : 0,6*0,6*3,14*75</i> <i>vývrtek pilota pr. 1500, 8bm : 0,75*0,75*3,14*8</i> | m3 | 98.910 | 121.48 | 12 015.59 |
| | | | | 84.780 | | |
| | | | | 14.130 | | |
| 334. | 162401102 | Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 98.910 | 159.84 | 15 809.77 |
| 002: Základy | | | | | | 376 657.46 |
| 344. | 231611114 | Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské oceli 10 505 <i>pův.R20.... -387,5*2,466 = -955,60kg / 1000</i> <i>nové R25..... 387,5*3,85 = 1,491,87kg /1000</i> | t | 0.536 | 44 252.00 | 23 731.02 |
| | | | | -0.956 | | |
| | | | | 0.149 | | |
| 350. | 274351121 | Zřízení bednění základových pasů rovného <i>podhrabové pasy - (96,95+21)*2*1 = 235,3m2</i> <i>patky - 13*(1,3*4*1,0) = 67,6m2</i> <i>patky Z6.01 3*(1,6*2+0,8*2)=14,4m2</i> | m2 | 317.300 | 777.40 | 246 669.02 |
| | | | | 235.300 | | |
| | | | | 67.600 | | |
| | | | | 14.400 | | |
| 351. | 274351122 | Odstranění bednění základových pasů rovného | m2 | 317.300 | 334.88 | 106 257.42 |
| 004: Vodorovné konstrukce | | | | | | 73 820.00 |
| 367. | 4111211RR21 LR 01 | Montáž prefabrikovaných ŽB dílců hlediště 1200 mm dl do 3800 mm | kus | 4.000 | 5 175.00 | 20 700.00 |
| 370. | PREF_C | Prefabrikovaný betonový dílec C, (DxVxŠ) 2990x330x1050mm, objem 0,415 m3, hmotnost 1,040t - EN 206-1 C35/45-XC1,XA3,XF1-CL0,4-Dmax8-S4, det. D.1.2.b_VT_3_HLEDIŠTĚ_PREFABRIKATY_ABCD | kus | 4.000 | 13 280.00 | 53 120.00 |

celkem bez DPH 557 925.29